
 Norsk Jernbaneklubb,  

   Lokalavdeling Bergen 

 

 

Årsmelding for NJK lokalavdeling Bergen 2025 

 

Styret i lokalavdelingen har bestått av: 

Yngve Kristiansen Leder (På valg) 

Tore Bergundhaugen Styremedlem (Ikke på valg) 

Oddvar Clementsen Kasserer (På valg) 

Rune Huseby  Styremedlem (Ikke På valg) 

Birger Huun  Styremedlem (På valg) 

 

Andre verv valgt av årsmøte: 

Yngve Kristiansen Representantskapsmedlem (RS)(På valg) 

Tore Bergundhaugen Vararepresentant (RS)(På valg) 

Ole Palerud  Revisor (På valg) 

 

Andre verv utpekt av styret: 

Yngve Kristiansen Prosjektansvarlig for MJ messen. 

Bjørn Totland  Webansvarlig 

Tore Hunhammer Brannvernkontakt i klubblokalene i Ytre Arna. 

 

Valgkomité: 

Jarle H Hansen Leder   

Jan Erik Petersen  

Tore Hunhammer 

 

Det har vært avholdt fem styremøter i perioden, møtene er også koordinert med planlegging 

av MJ-messen 2025. E-post er brukt som hoved kommunikasjonslinje egen adresse er 

opprettholdt for lagring av e-post via NJK sentralt. (styretnjkb@gmail.com) 

 

Styrets arbeid 

Leder Yngve Kristiansen, var klubbens representant ved RS-møter med Tore Bergundhaugen 

som vara representant. Vårmøtet og årsmøte 2025 ble arrangert i Bergen henholdsvis 26 og 27 

april 2025. Yngve Kristiansen deltok på begge møter. 

Høstmøtet ble arrangert på Krøderen 25 – 26 oktober, men lokalavdeling Bergen var ikke 

representert.  

mailto:styretnjkb@gmail.com


Lokalavdeling Bergen var representert på Modelljernbaneforeningen i Norge (MJF) sin 

generalforsamling på Jevnaker, lørdag 22 mars 2025, med Ole Palerud.  

 

 

Medlemssituasjonen  

Lokalavdelingen har totalt 235 betalende medlemmer pr 31.12.2025, inklusiv 

familiemedlemmer. En oppgang på 4 medlemmer fra 2024. NJK har iverksatt nytt 

medlemsregister ved bruk av «Styreweb». Dette gir en raskere og enklere oversikt over 

medlemmene i klubben. 

Ett medlemmer, Jakob Aasheim har gått bort i 2025. 

Medlemslokaler 

MJ gruppens lokaler i Arna Industrihus AS, er opprettholdt i fjerde etasje med ekstra 

lagerplass i tredje etasje.  

Lokalene i Bergen Havn, Dokken, Skur 24 er sagt opp av Bergen Kommune, og vi må være 

ute av lokalene på Dokken pr 30. juni 2026. Klubben fikk i høst en kort frist for å rydde opp 

og redusere arealet til kun 2 rom ihht avtale. Dette oppryddingsarbeidet er ferdig, men de 

gjenstående to rom må tømmes ila juni måned. 

 

Medlemsmøter og aktiviteter: 

 

 

Modelljernbanemessen  

Styret fremla i 2024 en ny modell for medlemmene som ble godkjent av årsmøtet, med 

følgende ansvarsfordeling: 

Prosjektkoordinator:  Yngve Kristiansen. 

Utstillerkontakt: Yngve Kristiansen. 

Presse og publikumskontakt: Birger Huun. 

Ansvarlig for messehallen: Rune Huseby og Jan Birger Hauge. 

Ansvarlig for messeøkonomi: Oddvar Clementsen. 

Ansvarlig for NJKs utstilling / egne klubbanlegg: Tore Hunhammer. 

 

MJ-messen 2025 var et gjennomgående bra arrangement med god oppslutning blant 

forhandlere, utstillere og ikke minst blant publikum. 

Totalt antall besøkende: 1214, en nedgang på 266 i forhold til 2024. (1140 i 2023, 914 i 2022 

).      

Vedrørende alle økonomitall om messen henvises det til klubbens regnskap. 

 



Vi valgte heller ikke i år å bruke BT fordel siden dette er uforholdsmessig dyrt. Fokus ble i 

større grad satt på annonsering på sosiale medier samt BT avis og vi var aktive på Vilvite 

senteret. Egenprodusert video ifm messen ble laget også i år.  

MJ messen 2026 er planlagt 26 – 27 september. 

 

Klubbarbeid med modelljernbane i egne lokaler.  

 

Fastanlegget i lokalene på Arna er nå kjørbart både digitalt og analogt, AC og DC.  

Ungdomsanlegg, i et kjør selv konsept, er under produksjon og planlegges å være ferdig til 

MJ-messen 2026. 

Klubben har kjøpt inn 10 demo moduler i Fremo format, sponset av MJF. Disse er satt 

sammen ila høsten, men mangler skinner, terreng og øvrig teknisk installasjon. Modulene vil 

over tid bli benyttet sammen med eller erstattet med modulene med Bergensstandarden. Det 

er etablert en arbeidsgruppe som skal planlegge og lede dette arbeidet fremover. 

Den internasjonale modelljernbanedagen i regi av MJF,  2. desember 2025, ble markert med 

åpent hus i lokalene på Ytre Arna, lørdag 29 november. Dette var en koordinert dato med 

andre MJF klubber i landet. Aktivitet i en helg gir bedre besøkstall enn på en ukedag, 25 

besøkende. 

 

Annet klubbarbeid med eksterne aktører: 
 

Samarbeid med VilVite senteret i Bergen. Etter gode erfaringer i 2023 og 2024, hvor 

klubbens medlemmer presenterte modelljernbane på VilVite senteret, ble dette gjentatt i 2025. 

Helgen 30 og 31 august ble satt av og NJK var til stede med 12 medlemmer. Lørdag var det 

450 besøkende og søndag 850 besøkende. Klubben ble tilgodesett økonomisk fra VilVite.  

Sjøfartsmuseet i Bergen ønsket også i år vår deltagelse på deres familiedag, 8 -9 november og 

vi stilte med 4 medlemmer hver dag. Klubben ble tilgodesett økonomisk for dette arbeidet. 

Medlemmer av klubben reiste til MJ messen i Flekkefjord 5 -6 april.  

Pepperkakebyens materiell har også i 2025 blitt lagret i klubbens lokaler ihht avtale. 

Wallendahl (WD) sitt modelljernbaneanlegg, som har vært lagret hos oss i lokalene på Arna, 

er nå bestemt at skal gis bort. WD har bestemt at Ronalds Leketøymuseum, i Åsane, skal få 

overta dette anlegget. Anlegget blir overlevert i januar 2026.  

 

Sosiale medier 

Klubben har opprettholdt en lukket Facebook-side for medlemmer i NJK Bergen. Siden 

benyttes til viktige meldinger og meldinger om arrangementer, årsmøter etc. Siden har 30 

medlemmer pr 31 desember 2025.  



Lokalavdelingens åpne Facebook gruppe hadde 435 medlemmer pr 31 des 2025(en økning på 

42 stk fra 2024).  

På rene internettsider har klubben ett domene utover lokalavdelingen på NJK.no sentralt; 

MJmessen.no.   

 

Økonomi 

Avdelingens resultatregnskap viser et driftsoverskudd på kr. 39.492.- 

 

Leieavtalen med Arna Industrihus AS ble fornyet 1.4.2024 med varighet til 31 mars 2027. 

Utvidet kontrakt for leie av lagerlokalet i tredje etasje ble fornyet med virkning fra 1 januar 

2024 og varer til 31 jan 2027.  

 

Avslutning 

 

2025 har vært et godt og variert år med samarbeid med VilVite senteret og Sjøfartsmuseet. 

MJ-messen er fortsatt vår viktigste aktivitet og største inntektskilde og ny organisering rundt 

denne blir evaluert og justert ifm MJ-messen 2026.    

Styret takker alle frivillige medlemmer som har bidratt til gjennomføring av planlagte 

aktiviteter i 2025.   

 

Bergen 2. februar 2026.  

Styret NJK lokalavdeling Bergen 


